Территориальная избирательная комиссия
Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691
[bookmark: _GoBack]Тел. (86132)4-69-59, факс 7-75-76, E-mail: t13@ikkk.ru
РЕШЕНИЕ

5 октября 2023 года								 № 91/765

О режиме работы территориальной избирательной комиссии
Ейская районная в период подготовки и проведения досрочных выборов глав Камышеватского и Копанского сельских поселений Ейского района, назначенных на 3 декабря 2023 года

В целях реализации требований Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Установить в период подготовки и проведения досрочных выборов глав Камышеватского и Копанского сельских поселений Ейского района, назначенных на 3 декабря 2023 года, следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Ейская районная:
С 5 октября по 2 декабря 2023 года:
Будние дни (понедельник-четверг) – с 09.00 до 18.00;
перерыв на обед с 13.00 до 13.50.
Будние дни (пятница) – с 09.00 до 17.00; перерыв на обед с 13.00 до 13.40.
 Выходные (праздничные) дни – с 9.00 до 13.00.
3 декабря 2023 года - с 7.00 до определения результатов выборов.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Железняк Н.В.

		Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ейская районная

                        Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ейская районная

                     Н.В. Железняк